
 

 
 

ĀRKĀRTAS  

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2019.gada  3.aprīlī         Nr.4 

 

Ārkārtas domes sēde  tiek  

sasaukta plkst.15.00 

 

Ārkārtas domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs  

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās deputāti:  Līga Kadiģe, Guntis Ruskis, Anita Vintere, Dace Štrodaha, Jānis 

Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Sigita Sakoviča, Normunds Orleāns, Raivis  Zeltīts, Pēteris Pikše, Andrejs 

Kirillovs, Jānis Lībietis. 

 

Ārkārtas domes sēdē nepiedalās deputāti:   
Nadīna Millere  - tiešie darba pienākumi Siguldas Bāriņtiesā, 

Ira Dūduma komandējumā, 

Edgars Jansons, Andris Puide  - tiešie darba pienākumi. 

 

Ārkārtas domes sēdē piedalās: 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina, 

Izpilddirektors  Kristaps Ločs, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

Ārkārtas domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

1.Par aizņēmuma ņemšanu Jaunmārupes pamatskolas moduļu tipa būves būvprojektu izstrāde, 

būvdarbi un autoruzraudzība. 

2.Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas pārbūves būvprojekta izstrādei, būvdarbiem un 

autoruzraudzībai. 

3.Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas moduļu tipa būves būvprojektu izstrāde, 

būvdarbi un autoruzraudzība. 

4.Par aizņēmuma ņemšanu Rožkalnu ielas pārbūve Mārupē. 

5.Par aizņēmuma ņemšanu Paleju ielas pārbūvei Mārupē. 

6.Par aizņēmuma ņemšanu Druvas ielas, Dikļu ielas un Jaunzemu ielas pārbūvei Mārupē. 

7.Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada domes 2019.gada 23.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2/2019 „Par Mārupes novada pašvaldības 2019.gada budžeta apstiprināšanu”” 

pieņemšanu. 

 

Ārkārtas sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

  

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), (R.Zeltīts ārkārtas 



domes sēdi kavē, balsojumā  par darba kārtību nepiedalās), (N. Millere, I. Dūduma, A. Puide, E. Jansons 

ārkārtas domes sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās), „pret” nav,   „atturas”  nav,   Mārupes novada 

dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt ārkārtas domes sēdes  darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt ārkārtas domes sēdi. 

 

Plkst. 15.05. ierodas deputāts R. Zeltīts, 

turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

1. 

Par aizņēmuma ņemšanu Jaunmārupes pamatskolas moduļu tipa būves būvprojektu 

izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 522 249,77 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Jaunmārupes pamatskolas moduļu tipa būves būvprojektu izstrāde, 

būvdarbi un autoruzraudzība. 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gads. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2020.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  
 

2. 

Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas 

pārbūves būvprojekta izstrādei, būvdarbiem un autoruzraudzībai 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 9 144 351,51 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Mārupes pamatskolas pārbūves būvprojekta izstrādi, būvdarbiem un 

autoruzraudzību. 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gada līdz 2020.gada decembrim. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2021.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  



 

3. 

Par aizņēmuma ņemšanu Mārupes pamatskolas moduļu tipa 

būves būvprojektu izstrāde, būvdarbi un autoruzraudzība 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 436 763,16 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu; 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Mārupes pamatskolas moduļu tipa būves būvprojektu izstrāde, būvdarbi 

un autoruzraudzība. 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gads. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2020.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  
 

4. 

Par aizņēmuma ņemšanu Rožkalnu ielas pārbūve Mārupē 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 222 835,07 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Rožkalnu ielas pārbūve Mārupē. 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gads. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 10 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2020.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  

 

5. 

Par aizņēmuma ņemšanu Paleju ielas pārbūvei Mārupē 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 190 494,62 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Paleju ielas pārbūve Mārupē. 



1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gads. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 10 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2020.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  
 

6. 

Par aizņēmuma ņemšanu Druvas ielas, Dikļu ielas un Jaunzemu ielas pārbūvei Mārupē 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada domes priekšsēdētājam M.Bojāram domes vārdā ņemt aizņēmumu un 

slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 799 105,41 EUR, nodrošinot pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu vienlaikus ar aizņēmuma izmaksu. 

1.2.Aizņēmuma mērķis – Druvas ielas pārbūve, Dikļu ielas pārbūve un Jaunzemu ielas Mārupē 

pārbūvei. 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase. 

1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks – 2019.gads. 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 10 gadi. 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2020.gada janvāra. 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada dome garantē ar savu budžetu.  
 

7. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada domes 2019.gada 23.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2/2019 „Par Mārupes novada pašvaldības 2019.gada 

budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs  M. Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča. 

 

Atklāti balsojot ar   13  balsīm „par” (M. Bojārs, L.Kadiģe, A. Vintere, D. Štrodaha, G. Ruskis, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis, S. Sakoviča, R. Zeltīts, N. Orleāns, P. Pikše, A.Kirillovs, J. Lībietis), „pret” nav,   

„atturas”  nav,   Mārupes novada dome  nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Pieņemt Mārupes novada domes saistošos noteikumus Nr.9/2019  „Grozījumi Mārupes novada 

domes 2019.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2019 „Par Mārupes novada pašvaldības 

2019.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2.Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 

parakstīšanas. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

 

Domes  sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.  16.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs          /paraksts/             Mārtiņš Bojārs

  

 

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/       Ilona Eglīte 

 

Domes  sēdes protokols parakstīts 2019.gada  4.aprīlī. 

 



 

 

 

 

 

 

 


